

ROZPOČET ZTI

Cenová úroveň položek je vlastní. Přesuny hmot jsou součástí jednotlivých položek.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY							
VYPRACOVAL:	Pavel Stavjaník				CEN. ÚR.:	Jan-20	
STAVBA:	Přestupní uzel hromadné dopravy v Ivančicích - 0. etapa				DATUM:	08-Feb-20	
OBEJKT:	SO 01 - PARKOVACÍ DŮM				PLATNOST:	Feb-20	
INVESTOR:	Město Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 66491				PŘÍLOHA:		
MÍSTO STAVBY:	p.č. 440/7, 440/13, 481/2 v k.ú. Ivančice (655724)				STUPEŇ:		
ZAKÁZKA:					410011		
CVP	CZCPA	popis	měr.	jed.	počet	dodávka	dodávka cel.
REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV							
							CELKEM
11		HSV PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE					7 295,24 CZK
13		HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY					11 175,18 CZK
15		HSV ROUBENÍ					4 358,34 CZK
16		HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI					11 480,81 CZK
17		HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI					23 722,85 CZK
45		HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE					1 633,15 CZK
83		HSV POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH					4 557,54 CZK
87		HSV POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH					11 201,11 CZK
89		HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ					26 545,24 CZK
MEZISOUČET PRACÍ HSV							101 969,45 CZK
713		PSV TEPELNÉ IZOLACE					3 176,87 CZK
721		PSV KANALIZACE					155 589,76 CZK
767		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE					21 685,87 CZK
MEZISOUČET PRACÍ PSV							180 452,49 CZK
MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV							282 421,95 CZK
VZDÁLENOST SKLÁDKY			km		25		
PŘEDÁNÍ STAVBY (HODINY)			HODINA		8		3 221,84 CZK
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ			KUS		1		8 648,44 CZK
CELKEM OSTATNÍ NÁKLADY					0%		11 870,28 CZK
MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA A DOPRAVA ZAMĚŠTNANCŮ			KUS		1		5 648,44 CZK
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ			KUS		1		2 824,22 CZK
CELKEM VRN							8 472,66 CZK
CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV, PSV, VRN a HZS BEZ DPH							302 764,88 CZK
CVP	CZCPA	popis	měr.	jed.		dodávka	dodávka cel.
11		HSV PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE			11		
45111000-8	43.22.11	ROZEBRÁNÍ KOMUNIKACÍ Z ŽIVICE	M2		5,00	213,21	1066,05
45111000-8	43.22.11	ROZEBRÁNÍ PODKLADŮ KOMUNIKACÍ DO 150 MM Z KAMENIVA	M2		5,00	674,25	3371,24
45111000-8	43.22.11	ROZEBRÁNÍ PODKLADŮ KOMUNIKACÍ DO 150 MM Z ŽIVICE	M2		5,00	272,92	1364,60
45111000-8	43.22.11	VYTRHÁNÍ OBRUB	METR		1,00	88,84	88,84
45252124-3	43.22.11	DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ JEDNOHO KABELU	METR		4,00	351,13	1404,50
CELKEM PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE			A01		11		7295,24
13		HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY			13		
45252124-3	43.22.11	PŘÍPL ZA ZTÍŽENÍ VYKOPÁVEK V BLÍZ VEDENÍ	M3		2,00	402,73	805,46
45252124-3	43.22.11	HLOUB RÝH A ŠACHET V HOR 1-4 DO 100 M3	M3		21,58	454,56	9809,47
45252124-3	43.22.11	PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST	M3		21,58	25,96	560,25
CELKEM HLOUBENÉ VYKOPÁVKY			A01		13		11175,18
15		HSV ROUBENÍ			15		
45252124-3	43.22.11	ZŘÍZENÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ	M2		15,00	158,29	2374,39
45252124-3	43.22.11	ODSTRANĚNÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ	M2		15,00	33,76	506,37
45252124-3	43.22.11	ZŘÍZENÍ ROZEPŘENÍ	M2		15,00	45,20	678,05
45252124-3	43.22.11	ODSTRANĚNÍ ROZEPŘENÍ	M2		15,00	53,30	799,54
CELKEM ROUBENÍ			A01		15		4358,34
16		HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI			16		
45252124-3	43.22.11	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 2 M	M3		21,58	106,61	2300,54
45252124-3	43.22.11	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	TUNA		30,64	234,53	7186,15
45252124-3	43.22.11	NAKLÁDÁNÍ SUTI	TUNA		3,78	234,53	885,35
45252124-3	43.22.11	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI	TUNA		3,78	194,02	732,43
45252124-3	43.22.11	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4	M3		18,57	20,27	376,35
CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI			A01		16		11480,81
17		HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI			17		
45252124-3	43.22.11	ZÁSYP A ZHUTNĚNÍ JAM RÝH ŠACHET	M3		3,01	177,06	532,95
45252124-3	43.22.11	OBSYP A ZÁSYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ	M3		7,91	201,37	1592,80
14210000-6	43.22.11	ZÁSYP PÍSEK FRAKCE 0-8	M3		7,91	857,06	6779,35
14210000-6	43.22.11	ZÁSYP ŠTĚRKOPÍSEK DO 32 mm	M3		8,40	942,06	7913,30
45252124-3	43.22.11	ULOŽENÍ SUTI Z VOZOVEK NA SKLÁDKU	TUNA		3,78	20,14	76,02
45252124-3	43.22.11	ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	M3		18,57	20,14	373,93
45252124-3	43.22.11	POPLATEK ZA ULOŽENÍ SUTI Z VOZOVEK NA SKLÁDKU	TUNA		3,78	480,00	1812,00
45252124-3	43.22.11	POPLATEK ZA ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	M3		18,57	250,00	4642,50
CELKEM KONSTRUKCE ZE ZEMIN			A01		17		23722,85
45		HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE			45		
14210000-6	43.22.11	LOŽE POD POTRUBÍ A OBJEKTY Z PÍSKU 0-8	M3		2,26	641,14	1448,97
28814240-5	43.22.11	OSAŽ PRSTENCŮ, RÁMŮ POD POKLOPY DO 100 MM	KUS		1,00	184,18	184,18
CELKEM PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTR			A01		45		1633,15

Ing. Pavel Stavjaník, Majdalenky 825/13, 63800 Brno, telefon: 730413751

83	HSV POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH	83		
45232440-8	43.22.11 VYVRTÁNÍ JÁDROVÝCH VÝVRTŮ DO BETONOVÝCH TRUB DO DN 300	KUS	1,00	4557,54
	CELKEM POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH	A01	83	4557,54
87	HSV POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH	87		
45232440-8	43.22.11 MTZ POTRUBÍ Z TRUB PVC DN 300	METR	12,00	189,93
25212100-1	43.22.11 TRUBKA PP TRÍVRSTVÁ SN 8 250x6000	KUS	2,00	4461,00
	CELKEM POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH	A01	87	11201,11
89	HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ	89		
45232440-8	43.22.11 ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ	METR	2,00	31,32
45232440-8	43.22.11 ŠACHTA PLASTOVÁ KRUHOVÁ Z DÍLCŮ D 600	KUS	1,00	756,50
45232440-8	43.22.11 OSAZENÍ POKLOPŮ/MŘÍŽÍ DO 100 KG	KUS	1,00	646,10
45232440-8	43.22.11 TĚSNĚNÍ PRO TELESKOP A BET. PRSTENEC	KUS	1,00	600,00
45232440-8	43.22.11 TEGRA 600 - DNO KG 250 TYP T (vč.těsnění)	KUS	1,00	6830,00
45232440-8	43.22.11 TEGRA 600 - ŠACHT. KORUG. ROURA 600/6000	KUS	1,00	9100,00
45232440-8	43.22.11 POKLOP LITINOVÝ 600/D400	KUS	1,00	5850,00
45232440-8	43.22.11 TELESKOPICKÝ ADAPTÉR (vč.těsnění)	KUS	1,00	2700,00
	CELKEM DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ	A01	89	26545,24
721	PSV KANALIZACE	721		
45332300-6	43.22.11 MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 150	METR	143,00	213,88
28815210-3	43.22.11 POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 110 - HT VČ TVAROVEK	METR	3,00	146,37
28815210-3	43.22.11 POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 125 - HT VČ TVAROVEK	METR	100,00	191,94
28815210-3	43.22.11 POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 160 - HT VČ TVAROVEK	METR	40,00	333,63
45332300-6	43.22.11 MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 250	METR	62,00	129,12
28815210-3	43.22.11 POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 200 VČ TVAROVEK	METR	28,00	328,49
28815210-3	43.22.11 POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 250 VČ TVAROVEK	METR	34,00	605,63
45332300-6	43.22.11 NAPOJENÍ PÁSOVÉ VPUSTI BEZ DODÁVKY	KUS	2,00	475,78
28815210-3	43.22.11 HL 616.1 PP DVORNÍ VPUST 15 T S IZOLAČÍ A ZÁPACHOVOU Klapkou DN 100	KUS	10,00	4275,00
28815210-3	43.22.11 HL 86.0 IZOLAČNÍ SOUPRAVA SE SVĚRNÝM KROUŽKEM	KUS	10,00	1018,00
45332300-6	43.22.11 ZKOUŠKA KANALIZACE VODOU	METR	62,00	5,66
	CELKEM KANALIZACE	OBOR:	721	155589,76
713	PSV TEPELNÉ IZOLACE	713		
76211100-6	43.22.11 MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT PLOŠNÉ	M2	3,14	181,23
45321000-3	43.22.11 IZOLAČNÍ PÁS SAMOLEPÍCÍ PRO ROZVOD CHADU TL 19 MM SYNT KAUČUK	M2	3,14	830,00
	CELKEM TEPELNÉ IZOLACE	OBOR:	713	3176,87
767	PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE	767		
45223100-7	43.22.11 MONTÁŽ ATYP KOV KCÍ DO 5 KG	KG	104,40	120,07
28500000-7	43.22.11 OBJÍMKA S PRYŽÍ 4" M8 102-116	KUS	6,00	45,00
28500000-7	43.22.11 OBJÍMKA S PRYŽÍ 125 M8 124-130	KUS	66,00	55,60
28500000-7	43.22.11 OBJÍMKA S PRYŽÍ 159 M8 159-168	KUS	20,00	64,00
28500000-7	43.22.11 OBJÍMKA S PRYŽÍ 159 M8 159-168	KUS	14,00	79,00
28500000-7	43.22.11 OBJÍMKA S PRYŽÍ 219 M8 220-235	KUS	11,00	118,50
28500000-7	43.22.11 ZÁVITOVÁ TYČ	KUS	117,00	13,00
	CELKEM KOVOVÉ KONSTRUKCE	OBOR:	767	21685,87